
Wójt Gminy Masłowice
97-515 MASŁOWICE _ 

dow. radomszczański 
Y tT  44/787-46-23

Znak: UG.OR.0050.62.2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 19 ust. 1 w związku z §5 ust. 3 Statutów sołectw stanowiących Załączniki 
Nr 1 - 17 do Uchwały Nr V 11/36/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1767 oraz 
z 2020 r. poz. 656) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich Sołectw 
na terenie Gminy Masłowice w związku z wyborem nowej Rady Gminy Masłowice.

§ 2. 1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów w każdym z Sołectw oraz wyznacza się na 
Przewodniczącego zebrania osobę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku nie osiągnięcia ąworum na zebraniach określonych w ust. 1 ustala się drugi termin 
zebrania zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE Nr 62/2024 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 04 czerwca 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 
sołectw na terenie Gminy Masłowice



Wójt Gminy Masłowice
97-515 MASŁOWICE Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2024

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 04 czerwca 2024 r.

Lp. Sołectwo Data
zebrania

Miejsce
Godzina

rozpoczęcia
zebrania

Przewodniczący
zebrania

1. Bartodzieje 19.06.2024 r.
Budynek OSP 
w Bartodziejach 18:00 P. Dorota Sambor

2. Borki 24.06.2024 r. Altana na placu 
zabaw 18:00 P. Dorota Sambor

3. Chełmo 26.06.2024 r. Budynek OSP 
w Chełmie

18:00 P. Ewa Stypa-Wodo

4. Granice 19.06.2024 r. Budynek OSP 
w Granicach 18:00 P. Edyta Majchrowska

5. Huta Przerębska 26.06.2024 r. W domu sołtysa 18:00 P. Krystyna Drzewowska

6. Kalinki 27.06.2024 r. Budynek OSP 
w Kalinkach 18:00 P. Krystyna Drzewowska

7. Kawęczyn 24.06.2024 r. Świetlica w 
Kawęczynie 18:00 P. Edyta Majchrowska

8. Koconia 27.06.2024 r. Szkoła
w Kraszewicach 18:00 P. Ewa Stypa-Wodo

9. Korytno 04.07.2024 r. Budynek OSP 
w Korytnie 18:00 P. Edyta Majchrowska

10. Kraszewice 01.07.2024 r. Budynek OSP 
w Kraszewicach 18:00 P. Ewa Stypa-Wodo

11. Łączkowice 08.07.2024 r. Świetlica w 
Kawęczynie 18:00 P. Edyta Majchrowska

12. Masłowice 25.06.2024 r.
Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 
Masłowice

18:00 P. Krystyna Drzewowska

13. Ochotnik 02.07.2024 r. Budynek po byłej 
szkole w Ochotniku 18:00 P. Krystyna Drzewowska

14. Przerąb 04.07.2024 r. Budynek po byłej 
szkole w Przerębie 18:00 P. Dorota Sambor

15. Strzelce Małe 02.07.2024 r.
Budynek OSP 
w Strzelcach 
Małych

18:00 P. Ewa Stypa-Wodo

16. Tworowice 03.07.2024 r. Budynek OSP 
w Granicach 18:00 P. Edyta Majchrowska

17. Wola Przerębska 03.07.2024 r. Budynek OSP 
w Woli Przerębskięj 18:00 P. Dorota Sambor

mgr int Et chrowska



Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE _  , XT „ , „  , . XT

pow. radomszczański Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2024
t r  44/787-46-23 Wójta Gminy Masłowice

z dnia 04 czerwca 2024 r.

Lp. Sołectwo Data
zebrania Miejsce

Godzina
rozpoczęcia

zebrania

Przewodniczący
zebrania

1. Bartodzieje 19.06.2024 r.
Budynek OSP 
w Bartodziejach 18:30 P. Dorota Sambor

2. Borki 24.06.2024 r. Altana na placu 
zabaw

18:30 P. Dorota Sambor

3. Chełmo 26.06.2024 r. Budynek OSP 
w Chełmie 18:30 P. Ewa Stypa-Wodo

4. Granice 19.06.2024 r. Budynek OSP 
w Granicach 18:30 P. Edyta Majchrowska

5. Huta Przerębska 26.06.2024 r. W domu sołtysa 18:30 P. Krystyna Drzewowska

6. Kalinki 27.06.2024 r. Budynek OSP 
w Kalinkach 18:30 P. Krystyna Drzewowska

7. Kawęczyn 24.06.2024 r. Świetlica w 
Kawęczynie 18:30 P. Edyta Majchrowska

8. Koconia 27.06.2024 r. Szkoła
w Kraszewicach 18:30 P. Ewa Stypa-Wodo

9. Korytno 04.07.2024 r. Budynek OSP 
w Korytnie 18:30 P. Edyta Majchrowska

10. Kraszewice 01.07.2024 r. Budynek OSP 
w Kraszewicach 18:30 P. Ewa Stypa-Wodo

11. Łączkowice 08.07.2024 r. Świetlica w 
Kawęczynie 18:30 P. Edyta Majchrowska

12. Masłowice 25.06.2024 r.
Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 
Masłowice

18:30 P. Krystyna Drzewowska

13. Ochotnik 02.07.2024 r. Budynek po byłej 
szkole w Ochotniku 18:30 P. Krystyna Drzewowska

14. Przerąb 04.07.2024 r. Budynek po byłej 
szkole w Przerębie 18:30 P. Dorota Sambor

15. Strzelce Małe 02.07.2024 r.
Budynek OSP 
w Strzelcach 
Małych

18:30 P. Ewa Stypa-Wodo

16. Tworowice 03.07.2024 r. Budynek OSP 
w Granicach 18:30 P. Edyta Majchrowska

17. Wola Przerębska 03.07.2024 r. Budynek OSP 
w Woli Przerębskięj 18:30 P. Dorota Sambor


